e Adiecerunt at' et iudi. ad approbandu' et p'firmā dū vba tertuli. **f** Rndit at'. **h** p'nt ponit pauli defensio: et p'imo caprat beni uolentiā. **g** Et in multis anis te ee iudice buic gēti. rebelli' et male regibli. **b** Scies. q. d. p' hoc manifeste p'z bonitas tui r'gimnis: qd' tā diu habuisti regimē b'gentis et ego sciens.

i Bono anio p' me satisfaciā. cōfidentis de tua iusticia: et mea innocentia. **l**ose quenter r'ndet ad obiecta et p'imo ad p'mū. s. d. cōcitatiōe seditionū in hierusalem. **k** Potes. n. cognoscere. p' multos testes fidedignos **l** Quia n' plus sunt m. dies. sicut declaratū ē supra. xxj. ca.

m Et neq' in te. inue. me cuz aliquo disputātem. q' disputatio facit aliquāto cōmotiōz au

dictum. **n** Aut cōcur. tur. faciētē. qd' ē seditiōis signū. **o** Neq' in syna. neq' in ciuitate. supple inuenerunt me pdicta facientē. **p** Neq' pbare p'nt tibi. illa supple. **q** De quib' nūc me accusant. et n' de bent pbare cū sint actores. **r** Confiteor. bic r'ndet ad secūdu'. s. de secta xpianoz quā p'nt se tenere tanq' sanctā et bonā. **d** Confiteor hoc aut' tibi. tāq' iudicis. **e** Et fm secta xpianoz quā dicūt heresim. i. magis teneri ex p'matia et ignorātia pplariū: q' ex testimoniis scripturaz: vñ dicebat Jo. viij. Nunquid ex p'ncipibus aliquis credidit in eū: aut ex p'baris: sed turba bec q' nō nouit legē maledicti sunt. **t** Sic defuio teo pat'ri. oim. **v** Credēs oī. q' in le. et p'be. scri. sunt. et in ihu nazareno adimpleta sunt. **y** Spem hīs in te um. de beatitudine cōsequēda p' ipm. **y** Quā et hi ipi expectant. q' tū ad p'baris: q' etiā fm eos nō habebit nisi in resurrectōe mortuoz: in qua iusti eternāliter p'mtabunt: et iniq' damnabūt. **z** In hoc et ipse stū. sine offen. p'sciam h're. i. sine scandalo actiuo.

a Ad teū et hoies sp. nō solū cauens offensam dei: s

etiā hoim q'stū ē et me: et sic offensa accusator meoz pcedit ex eaz mera malicia. **b** Post annos. **h**ic p'nt r'ndet ad terciū. s. de violentia tēpli. **d** Post annos aut' plures. a cōuersione mea ad xpm. **c** Elemosynas fac. in gen. meas. i. in fideles in hierl'm manētes q' suas r'vēdide

rat possessiones vt bi supra. iij. ca. p'p' qd' paulus p' eis faciebat collectas in gentib' alijs: vt b'f supra in eplis suis. **d** Gen. in hierl'm e' et oblatōes. facturus. **f** Et uo. ta. teo redditurus. **g** In qui. inuene. me purifi. in tēplo. et sic ipm nō violauit: s' magis honorauit. **h** Nō cū turba neq' cum multo inuenerunt me: sed offerentem oblatōes meas de uote. **l** Consequēter on' dicit q' fuerunt illi q' in templo eū inuenerūt: et tumultu fecerunt. **i** Quidā autē ex asia iudci. vt p'z ex supradictis. xxj. **k** Quos oportebat mō apud te p'sto cē et accusa. rē. s' eoz abntia ostendit eos magis culpabiles eē de cōcitatiōe in templo facta quā fecerant sine causa. **l** Aut hi ipi. qui sunt hic p'ntes. **m** Dicat rē. in palio. i. in iudicij loco. **n** Nisi d'yna hac solūmō voce. q. d. ego nō fui cā diffisionis eoz: sed ipsi met adinuicē. p' defensionē sectaz suaruz. **o** Distulit aut'. **h**ic p'nt ponit